
2　 製品に関する要求（同等とする性能等）

1 ＥＡ

2 ＥＡ

3 ＥＡ

4 ＥＡ

5 ＥＡ

6 ＥＡ

7 ＥＡ

8 ＥＡ

9 ＥＡ

10 ＥＡ

11 ＥＡ

12 ＥＡ

13 ＥＡ

14 ＥＡ

15 ＥＡ

16 ＥＡ

17 ＥＡ

18 ＥＡ

19 ＥＡ

20 ＥＡ

21 ＥＡ

22 ＥＡ

Ｒ４４１５１Ｔ－０６　　

Ｒ４４１８０Ｔ－０８０６

Ｒ４４１８０Ｔ－１００６

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス）

Ｒ４４１５０Ｔ－０４

Ｒ４５１５０Ｔ－０６０４

Ｒ４５１５０Ｔ－０８０４

Ｒ４５１５０Ｔ－１００４

Ｒ４５１５０Ｔ－１２０４

Ｒ４５１５０Ｔ－１６０４

Ｒ４５１５０Ｔ－２１０４

Ｒ４４１５１Ｔ－０４　　

Ｒ４４１８０Ｔ－０６０４

Ｒ４４１８０Ｔ－０８０４

Ｒ４４１８０Ｔ－１００４

Ｒ４４１８０Ｔ－１２０４

Ｒ４４１８０Ｔ－１６０４

Ｒ４４１８０Ｔ－２１０４

Ｒ４５１５０Ｔ－０４０６

Ｒ４４１５０Ｔ－０６　　

Ｒ４５１５０Ｔ－０８０６

Ｒ４５１５０Ｔ－１００６

Ｒ４４１８１Ｔ－０４０６

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス）

　構成　１ＳＥあたりの内訳

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６

６ＲＥＤＵＣＥＲ（オス） 

６

６

６

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス）

６

６

数量 単位

６

型式品名番号

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス）

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス）

　注ａ）この調達品目表に記載したカタログ製品名は，製品を選定する際の参考として
　　　 例示したものであり，当該製品を指定するものではない。

2.1　 要求諸元

１ＳＥ
（他社の製品を含む。） ♯

耐圧治具セット CP245124235702

櫻護謨（株）
ＳＲＣ-２

又は 数量
　同等以上のもの

仕様書番号 Ｃ＆ＬＰＳ－Ｂ９９４８７－１２

品名 カタログ製品名
ａ） ＣＰ番号 備考

調達品目表
調達要求番号 作成部課 補給本部航空機部航空機管理課
調達要求年月日 作成年月日



１ＳＥあたりの内訳（続き）

23 ＥＡ

24 ＥＡ

25 ＥＡ

26 ＥＡ

27 ＥＡ

28 ＥＡ

29 ＥＡ

30 ＥＡ

31 ＥＡ

32 ＥＡ

33 ＥＡ

34 ＥＡ

35 ＥＡ

36 ＥＡ

37 ＥＡ

38 ＥＡ

39 ＥＡ

40 ＥＡ

41 ＥＡ

42 ＥＡ

43 ＥＡ

44 ＥＡ

45 ＥＡ

46 ＥＡ

47 ＥＡ

48 ＥＡ

49 ＥＡ

50 ＥＡ

51 ＥＡ

52 ＥＡ

１２Ｒ４４１１９Ｔ－０６ＰＬＵＧ

１２Ｒ４４１１９Ｔ－０４ＰＬＵＧ

Ｒ４５１５０Ｔ－０４０８

ＣＡＰ Ｒ４４１１７Ｔ－２５ ６

ＣＡＰ Ｒ４４１１７Ｔ－１２ ９

ＣＡＰ Ｒ４４１１７Ｔ－１６ ９

ＣＡＰ Ｒ４４１１７Ｔ－２１２０ ６

ＰＬＵＧ Ｒ４４１１９Ｔ－１６ ９

ＰＬＵＧ Ｒ４４１１９Ｔ－２１ ６

ＰＬＵＧ Ｒ４４１１９Ｔ－２５ ６

ＰＬＵＧ Ｒ４４１１９Ｔ－０８ １２

ＰＬＵＧ Ｒ４４１１９Ｔ－１０ ９

ＰＬＵＧ Ｒ４４１１９Ｔ－１２ ９

ＣＡＰ Ｒ４４１１７Ｔ－０６ １２

ＣＡＰ Ｒ４４１１７Ｔ－０８ １２

ＣＡＰ Ｒ４４１１７Ｔ－１０ ９

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス） Ｒ４４１８０Ｔ－１６０８ ６

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス） Ｒ４４１８０Ｔ－２１０８ ６

ＣＡＰ Ｒ４４１１７Ｔ－０４ １２

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス） Ｒ４４１５１Ｔ－０８ ６

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス） Ｒ４４１８０Ｔ－１００８ ６

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス） Ｒ４４１８０Ｔ－１２０８ ６

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス） Ｒ４５１５０Ｔ－２１０８ ６

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス） Ｒ４４１８１Ｔ－０４０８　　６

ＲＥＤＵＣＥＲ（オス） Ｒ４４１８１Ｔ－０６０８　　６

６

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス） Ｒ４５１５０Ｔ－０８ ６

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス） Ｒ４５１５０Ｔ－１００８ ６

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス） Ｒ４５１５０Ｔ－１２０８ ６

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス） Ｒ４５１５０Ｔ－１６０８ ６

仕様書番号 Ｃ＆ＬＰＳ－Ｂ９９４８７－１２

調達品目表（続き）

調達要求番号

調達要求年月日

作成部課

作成年月日

補給本部航空機部航空機管理課

番号 品名 型式 数量 単位

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス） ６

ＲＥＤＵＣＥＲ（メス） Ｒ４５１５０Ｔ－０６０８


